



Департамент природопользования
и охраны окружающей среды
Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

« 28 » декабря 2022 г.

№ 144

*О внесении изменений в отдельные
постановления Департамента
природопользования и охраны
окружающей среды Владимирской области*

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 17.10.2022 № 165 «Об органах исполнительной власти Владимирской области», пунктом 3.6.16 Положения о Департаменте природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области, утвержденного постановлением Губернатора области от 01.02.2006 № 63, **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести изменения в постановление Департамента природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области от 27.09.2022 № 98 «О внесении изменений в постановление департамента природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области от 18.12.2015 № 55/01-25»:

1.1. В абзаце втором пункта 1.1.1 слова «распоряжением Департамента» заменить словами «приказом Министерства».

1.2. В абзаце третьем пункта 1.4 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.3. В абзаце восьмом пункта 1.7. слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.4. В абзаце девятом пункта 1.7. слов «распоряжения Департамента» заменить словами «приказа Министерства».

2. Внести изменения в постановление департамента природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области от 22.12.2022 № 135 «О внесении изменений в постановление департамента природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области от 18.12.2015 № 55/01-25»:

2.1. В пункте 1.2.3 слова «3.5.1 - 3.5.3» заменить словами «3.5.1, 2.5.2, 3.5.4».

2.2. Пункты 1.2.6, 1.2.8 после слова «Министром» дополнить словами «природопользования и экологии Владимирской области».

2.3. Абзац второй пункта 1.2.7.1 после слова «Министру» дополнить словами «природопользования и экологии Владимирской области».

2.4. Пункт 1.2.12 изложить в следующей редакции:

«1.2.12. В приложении № 1 к Регламенту слова «Директору департамента» заменить словом «Министерство».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2023 года, за исключением пунктов 1, 1.1, 1.2, вступающих в силу с 1 марта 2023 года, и пунктов 1.3, 1.4, вступающих в силу с 1 марта 2024 года.

Директор Департамента



Т.Л. Клименко